

USINAGEM USINA PAM**COM BRITA 1**

MÊS:		15 A 30 ABRIL 24
PRODUÇÃO:	TON	2.915,95
CUSTO TOTAL	R\$	914.524,32
CUSTO UNITÁRIO:	R\$	313,63
TAXAS (15%)	R\$	359,10

INSUMOS	TAXA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
BRITA 0	23,75	692,54	59,00	40.859,75
BRITA 1	14,25	415,52	59,00	24.515,85
PÓ DE BRITA	57,40	1.673,76	59,00	98.751,56
CAP	4,60	134,13	4.600,00	617.015,02
ÓLEO RESIDUAL	10,00	29.159,50	3,90	113.722,05
ÓLEO DIESEL CARREGADEIRA		357,50	5,22	1.864,72
PÁ CARREGADEIRA		55,00	27,00	1.485,00
MÃO DE OBRA ENC LUENDER		1,00	3.138,86	1.993,18
MÃO DE OBRA AUX ADELINO		1,00	2.575,68	1.635,56
MÃO DE OBRA OP EQP FLAVIO		1,00	3.138,86	1.993,18
MÃO DE OBRA OP EQP MATHEUS		1,00	2.544,07	1.615,48
ENERGIA ELETRICA		2.915,95	4,90	9.072,98
VALOR TOTAL				914.524,32

DESCRIMINAÇÃO	DMT	PREÇO	TON	TOTAL
TRANSPORTE	106,00	3,22	17,00	20,08
CBUQ				359,10
VALOR DA MASSA COM O TRANSPORTE				379,18
SUGERIDO				396,00
DIFERENÇA				16,82

TRANSPORTE		
DE	PARA	KM
ANHANGUERA	OUVIDOR	62
OUVIDOR	TREV. ANHANGUERA	44
TOTAL DE KM		106

Alex Machado Nunes & Cia Construções LTDA

11.286.215/0001-37

Alex Machado Nunes

Proprietário

CPF nº 050.571.416-78

RG nº MG-11.933.927 SSP-MG